АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636953, Томская область, Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1

06.08.2021г.

                       № 64
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности, входящего в состав имущественной казны муниципального образования Куяновское сельское поселение

На основании Муниципального контракта № 0165200003321000153 на приобретение недвижимого имущества от 15.07.2021г., дата государственной регистрации права 05.08.2021г. № регистрации 70:12:0203001:2168-70/075/2021-2;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на баланс основных средств муниципального образования Куяновское сельское поселение следующее имущество: Жилое помещение (квартира) с кадастровым № 70:12:0203001:2168, общей площадью 43.5 кв.м., расположенное в одноэтажном  многоквартирном жилом доме по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Карла Маркса, д. 45, кв. 2.

2. Включить в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности, входящего в состав имущественной казны муниципального образования Куяновское сельское поселение данное жилое помещение согласно приложению № 1.
3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах-библиотеках населенных пунктов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Куяновского сельского поселения Ерошкина Дмитрия Игоревича.
Глава администрации                                                                                     Е.Л. Юрков

исп. Ерошкин Д.И.

т. (38245)33-2-4
Приложение №1

к Постановлению Администрации

муниципального образования

Куяновское сельское поселение

№  64 от 06.08.2021г.

	№ п/п
	объект
	адрес
	Кадастровый №
	площадь, кв.м.
	Собственность

	1
	Жилое помещение (квартира)
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Карла Маркса, д. 45, кв. 2
	70:12:0203001:2168
	43.5
	Собственность, № 70:12:0203001:2168-70/075/2021-2 от 05.08.2021г.